
 

 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

28.05.2021 № 336 

 
Щодо встановлення вартості харчування  

у закладах загальної середньої та 

дошкільної освіти Золочівської міської 

територіальної громади 

 

Розглянувши звернення відділу з питань освіти, молоді і спорту від 

18.05.2021 року №01-29/310, враховуючи постанову Кабінету Міністрів 

України від 22.11.2004 року №1591,  діючи відповідно до ст. ст. 52, 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, 

виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити, станом на 01 лютого 2021 року, вартість харчування 

(згідно калькуляції) для учнів закладів загальної середньої освіти 

Золочівської міської територіальної громади: 

вікова категорія від 6-ти до 10-ти років становить - 15грн.00коп.; 

вікова категорія від 10-ти років і старше становить - 17грн.00коп. 

2.  Затвердити, станом на 01 лютого 2021 року, вартість харчування (згідно 

калькуляції) у дошкільних навчальних закладах та дошкільних 

підрозділах закладів загальної середньої освіти Золочівської міської 

територіальної громади: 

вікової групи від 1-го до 3-х років в сумі - 27грн.00коп.; 

вікової групи від 3-х до 6-ти років в сумі - 40грн.00коп. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Окрепкого Я.Р. 
 

 

 

Міський голова                                   (підпис)                                  Ігор ГРИНЬКІВ 


